
1 
 

Grāmatu jaunumi 2025. gada aprīlī 

 

Smiltenes bibliotēkā 

 

Nr.p.k. 
Autors, nosaukums Nozare 

1.  Džeisons, Dīns. Nozieguma anatomija. / 2025. 821 

2.  Felka, Romija. Miglas upuri. / 2025. 821 

3.  Gūtmane, Evita. tomāts manā dārzā. / 2025. 635 

4.  Hora, Reičela. Mīlestības bērns. / 2025. 821 

5.  Hūvere, Kolīna. 9. novembris. / 2025. 821 

6.  Jakimčuka, Ļuba. Donbasa aprikozes. / 2025. 821-1 

7.  Jasmane, Anete. e-pasta romāns. / 2025. 821.174 

8.  Karrasko, Hesuss. Zem klajas debess. / 2025. 821 

9.  Krekle, Maija. Mīlestības skartie. / 2025. 821.174 

10.  Kūlis, Ēriks. Raksti. VIII [8.] Ausmas jausma. / 2024 821.174 

11.  Mauriņa, Zenta. Tālā gaita. / 2025. 821.174 

12.  Mensela, Džila. Apsoli man. / 2025. 821 

13.  Poga, Laima. Notiesātie. / 2025. 821.174 

14.  Rors, Ričards. Vieduma formula. / 2024. 27 

15.  Segliņš, Valdis. Kad putni lēma par cilvēkiem. / 2025. 133 

16.  Siņeļņikovs, Valērijs. Vīrieša un sievietes daba. / 2024. 159.9 

17.  Stepēna, Maija. Kas es esmu tavā spēlē. / 2025. 821.174 

18.  Šulce, Dzintra. Suņusēņu sala. / 2025. 821.174 



2 
 

19.  Tora, Inese. pūpola maigumā. / 2025. 821.174-1 

20.  Varde, Rvīns. Kur tu biji. / 2025. 821.174 

21.  Zebris, Osvalds. Dzīvs!. / 2025. 821.174 

22.  
Zingers, Maikls A. Dzīve bez robežām : pārvarot cilvēcisko nolemtību. / 

2025.  
159.9 

 

Smiltenes bibliotēkas Bērnu apkalpošanas nodaļā 

 

Nr.p.k. 
Autors, nosaukums Nozare 

1.  
Bolmane, Sabīne. Mazais Susuriņš. Meža stāstiem pilna mugursoma. / 

2025. 
J 

2.  Bonilla, Rocio. Kādā krāsā ir buča?. / 2025. B 

3.  Dmuhovskiene, Rasa. Skudriņa Kāpēcīte. 6. grāmata. / 2025. J 

4.  Džeksone, Hollija. Labas meitene, sliktas asinis. / 2025. 821 

5.  Elisa, Hanna. Grāmata par ķermeni. / 2025. 61 

6.  Erne, Andrea. Neatliekamās palīdzības dienesti. / 2025. 
B Gribu visu 

zināt 

7.  Hantere, Ērina. Klanu kaķi. Saullēkts. VI [6]. / 2025. 821 

8.  Ikauniece, Laura. Kate Cukurvate pieveic frikadeļu zupu. / 2025. B 

9.  Jonga, Emē de. Mušu valdnieks. / 2025. 821 

10.  
Ļenasa, Anna. Krāsu mošķis emociju dakteris un izjūtu sakārtošanas 

aptieciņa. / 2025. 
B 

11.  Makbretnija, Sema. Vai zini, cik ļoti es tevi mīlu?. / 2025. B 

12.  Minecraft. Izdzīvošanas spēles piedzīvojumu režīmā. / 2025. 7 

13.  Paltanavičs, Selemons. Lielā dzīvnieku grāmata. / 2025. 59 

14.  Pastore, Luīze. Laimes govs. / 2025. J 

15.  Pilkijs, Deivs. Dogmens. 20 000 blusu pa jūras dzelmi. / 2025. J 



3 
 

16.  Ritanī, Alekss. Mirušas meitenes neatvainojas. / 2025. 821 

17.  Rota, Elīna. Putni. / 2025. 
B Gribu visu 

zināt 

18.  Rūbela, Dorisa. Mans bērnudārzs. / 2025. 
B Gribu visu 

zināt 

19.  Stedmena, A. F. Skandars un skeleta lāsts. 4. / 2025. 821 

20.  Valjamss, Deivids. Blamieri. / 2025. J 

21.  Vostra, Alena. Sprādziens būs sešos. / 2025. 821 

22.  Zvirgzdiņš, Juris. Rasas dienasgrāmata. / 2025. J 

 

Birzuļu bibliotēkā 

Nr.p.k. Autors, nosaukums Nozare 

1.  Arāja, Linda. Zvērs. / 2025 821.174 

2.  Auziņš, Arnolds. Meklēju sevi. / 2025.  821.174 

3.  Dmuhovskiene, Rasa. Skudriņa Kāpēcīte. 6. grāmata. / 2025.  J 

4.  Doda, Kristīna. Atriebes impērija. / 2025 821 

5.  Grīnberga, Anete. Spoks un mākoņu pilsēta. / 2025.  821.174-93 

6.  Hartmane, Mela. Viesnīca uz klints. / 2025.  821 

7.  Huanga, Anna. sapinušies mīlestībā. / 2024.  821 

8.  Hūvere, Kolīna. Likteņa nolaupītājs. / 2023.  821 

9.  Kasati, Kostanca. Klitaimnēstra. / 2023.  821 

10.  Kinnijs, Džefs. Grega dienasgrāmata. 19. Pilnīgs haoss. / 2024.  J 

11.  Kreiss, Roberts. Skrējiens pēc gaismas. / 2023.  821 

12.  Makfadena, Frīda. Kolēģe. / 2025.  821 

13.  Mjēvils, Čaina. Pilsēta un pilsēta. / 2018.  821 



4 
 

14.  Perēna, Valērija. Svētdienās aizmirstie. / 2025.  821 

15.  Perija, Sāra. Eseksas čūska. / 2022.  821 

16.  Rīda, Šellija. Plūsti kā upe. / 2025.  821 

17.  Veide, Ieva. Piens un asinis. / 2025.  821.174 

18.  Vinnijs Pūks. Diena dārzā. / 2025.  J 

 

Blomes bibliotēkā  

 

Nr.p.k. 
Autors, nosaukums Nozare 

1.  Auziņš, Arnolds. Meklēju sevi. / 2025. Vakara romāns 

2.  Bolmane, Sabīne. Laipni lūgti pie šausmuļiem. [1] Kurš gan ir 

normāls?. / 2024. 

Spoku  

stāsti 

3.  Bolmane, Sabīne. Mazais Susuriņš. Meža stāstiem pilna mugursoma. / 

2025. 
B Mācos lasīt 

4.  Bolmane, Sabīne. Meitene, vārdā Vilo. Spārnu vēdas. / 2025. 821-93 

5.  Dakosta, Melisa. Visa debesu zilgme. / 2024. 821 

6.  Dmuhovskiene, Rasa. Skudriņa Kāpēcīte. 6. grāmata. / 2025. J 

7.  Dzene, Iluta. Krāsmatas. / 2024. 821 

8.  Grīnberga, Anete. Spoks un mākoņu pilsēta. / 2025. 821.174-93 

9.  Guss, Pēters. Laika līnija. / 2025. 9-93 

10.  Hartmane, Mela. Viesnīca uz klints. / 2025. 821-93 

11.  Jasmane, Anete. e-pasta romāns. / 2025. Vakara romāns 

12.  Karrasko, Hesuss. Zem klajas debess. / 2025. 821 

13.  Kursīte-Pakule, Janīna. Kamolkoks. / 2024. 908 

14.  Makfadena, Frīda. Kolēģe. / 2025. 821 



5 
 

15.  Perēna, Valērija. Svētdienās aizmirstie. / 2025. 821 

16.  Pilkijs, Deivs. Dogmens. 20 000 blusu pa jūras dzelmi. / 2025. J 

17.  Valjamss, Deivids. Blamieri. / 2025. 821-93 

18.  Veide, Ieva. Piens un asinis. / 2025. 821.174 

19.  Veinberga, Jana. Eņģeļa spārns. / 2025. 821.174 

20.  Vergēze, Ābrahams. Ūdens vēstījums. / 2024. 821 

21.  Žuravska, Dzintra. Aiziet, lai atgrieztos. / 2025. 821.174 

22.  Zvirgzdiņš, Juris. Rasas dienasgrāmata. / 2025. J 

 

Palsmanes bibliotēkā  

 

Nr.p.k. 
Autors, nosaukums Nozare 

1. Aizsila, Ilze. Šis nav randiņš. / 2024.  821.174 

2. Andersone, Džena. Herbārijs ar leduspuķēm. / 2024. 821.174 

3. Brigadere, Anna. Maija un Paija. / 2022. J Latviešu lit 

4. Grūbe, Daina. Mūži akmenī. / 2024. 821.174 

5. Gulbe, Evija. Zaķēna vārdu dārzs. / 2024. J Latviešu lit 

6. Kovaļova, Lelde. Klusie kaimiņi. / 2024. 821.174 

7. Kolinsa, Sūzena. Izlozes rītausma. / 2025. 821 

8. Lekberga, Kamilla. Kaste. / 2022. 821 

9. Lekberga, Kamilla. Kults. / 2023. 821 

10. Lekberga, Kamilla. Mirāža. / 2024. 821 

11. Perēna, Valērija. Svētdienās aizmirstie. / 2025. 821 



6 
 

12. Rīda, Šellija. Plūsti kā upe. / 2025. 821 

13. Svilis, Guntars. Bet kas būs ar mums?. / 2024. 821.174 

14. Veide, Ieva. Piens un asinis. / 2025. 821.174 

15. Veinberga, Jana. Eņģeļa spārns. / 2025. 821.174 

16. Vergēze, Ābrahams. Ūdens vēstījums. / 2024. 821 

 

Variņu bibliotēkā  

Nr.p.k. Autors, nosaukums Nozare 

1. Smita, Emma. Mācies reizināt!. / 2025 B 

2. Bolmane, Sabīne. Meitene, vārdā Vilo. Spārnu vēdas. / 2025 821-93 

3. Dmuhovskiene, Rasa. Skudriņa Kāpēcīte. 6. grāmata. / 2025. B 

4. Doda, Kristīna. Atriebes impērija. / 2025 821 

5. Fölck, Romy. Miglas upuri. / 2025. 821 

6. Hoover, Colleen. 9. novembris. / 2025. 821 

7. Hunter, Erin. Saullēkts. / 2025. 821-93 

8. Krekle, Maija. Mīlestības skartie. / 2025. 821-174 

9. 
Lapčenoka, Anete. Leo un Leilas piedzīvojumi, meklējot Miera zvaigznes. / 

2024 
J (ārzemju) 

10. Makfadena, Frīda. Kolēģe. / 2025 821 

11. Rīda, Šellija. Plūsti kā upe. / 2025. 821 

12. Žuravska, Dzintra. Aiziet, lai atgrieztos. / 2025 821-174 

 


